
1 

DIRECTUM-25360-1094273  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.05.2021 №  0827/11- 01 
 

О внесении изменения в Порядок обращения за 

компенсацией отдельным категориям граждан, 

являющимся родителями (законными 

представителями) ребенка, не посещающего 

муниципальное образовательное учреждение 

городского округа Чехов, реализующее 

образовательную программу дошкольного 

образования, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

28.12.2017 №0591/09-01   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании постановления Администрации городского округа 

Чехов от 07.09.2020 №1180/10-01 «О реорганизации муниципального 

казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия сферы образования» 

в форме присоединения к муниципальному казенному учреждению 

«Централизованная бухгалтерия отраслей социальной сферы городского 

округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок обращения за компенсацией отдельным категориям 

граждан, являющимся родителями (законными представителями) ребенка, не 

посещающего муниципальное образовательное учреждение городского 

округа Чехов, реализующее образовательную программу дошкольного 

 



2 

DIRECTUM-25360-1094273  

образования, утвержденный постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 28.12.2017 №0591/09-01 (с изменениями от 10.04.2018 

№0763/11-01), следующее изменение: 

1.1. в пункте 2.6 слова «Муниципальное казенное учреждение 

«Централизованная бухгалтерия сферы образования» заменить на 

«муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия 

городского округа Чехов»». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


